российская федерация

иркутская область

киренский район

РЕШЕНИЕ №  17/2

Дума Алымовского сельского поселения

с. Алымовка                                                                                 20 марта  2012 года

«О внесении изменений в бюджет муниципального образования Алымовское сельское поселение на 2012 год»

Рассмотрев проект изменений бюджета   муниципального образования Алымовское сельское поселение на 2012 год, Дума Алымовского сельского поселения решила:

1. Внести изменения в Решение Думы Алымовского сельского поселения номер 7/2 от 20 февраля 2012 года «О бюджете муниципального образования Алымовское сельское поселение на 2012 год»

Статью 3 изложить в следующей редакции:

Установить прогнозируемые  доходы бюджета Алымовского  сельского  поселения на 2012 год в объеме  согласно приложению номер 3 к настоящему Решению.

Статью 7 изложить в следующей редакции:

Утвердить распределение расходов местного бюджета на 2012 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению номер 6 к настоящему Решению.

Статью 8 изложить в следующей редакции:

Утвердить распределение бюджетных ассигнований на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению номер 7 к настоящему Решению.

Статью 9 изложить в следующей редакции:

Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов

бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета на 2012 год согласно приложению номер 8 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в журнале «Информационный Вестник Алымовского МО»

Глава Алымовского МО                                            В.И. Федоров

Приложение №3 к Решению Думы Алымовского сельского поселения № 17/2 от 20 марта 2012 года "О внесении изменений в бюджет Алымовского сельского поселения на 2012 г."

Прогнозируемые доходы бюджета Алымовского сельского поселения на 2012 год

(тыс. рублей)

	Наименование КВД
	КВД
	сумма

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 00 00000 00 0000 000
	621,9

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1 01 00000 00 0000 000
	249,5

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02010 01 0000 110
	249,5

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной статьями 227,227и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02010 01 0000 110
	249,5

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02010 01 1000 110
	249,5

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 00000 00 0000 000
	5,3

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03000 00 0000 110
	5,3

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03010 01 0000 110
	5.3

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 06 00000 00 0000 000
	12,0

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 110
	5,0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в
	1 06 01030 10 0000 110
	5,0

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 110
	7,0

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 06 06010 00 0000 110
	7,0

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1 06 06013 10 0000 110
	7,0

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	1 08 00000 00 0000 000
	5,1

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	1 08 04000 01 0000 110
	5,1

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	1 08 04020 01 0000 110
	5,1

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1 11 00000 00 0000 000
	350,0

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 11 05000 00 0000 120
	350,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1 11 05010 00 0000 120
	350,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1 11 05013 10 0000 120
	350,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 00 00000 00 0000 000
	4 251,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 00000 00 0000 000
	4 251,0

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2 02 01000 00 0000 151
	3 442,0

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 01001 00 0000 151
	3 197,0

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 01001 10 0000 151
	3 197,0

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов,.
	2 02 01003 10 0000 151
	245,0

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	2 02 02000 00 0000 151
	571,0

	Прочие субсидии
	2 02 02999 00 0000 151
	571,0

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	2 02 02999 10 0000 151
	571,0

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2 02 03000 00 0000 151
	70,0

	Субвенций бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 03015 00 0000 151
	70,0

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 03015 10 0000 151
	70,0

	Иные межбюджетные трансферты
	2 02 04000 00 0000 151
	168,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	2 02 04999 00 0000 151
	168,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	2 02 04999 10 0000 151
	168,0

	Итого доходов

	4 872,9

Приложение номер 7 к Решению Думы

Алымовского сельского поселения № 17/2

от 20 марта 2012 года "О внесении

изменений в бюджет муниципального

образования Алымовское сельское

поселение на 2012 год"

Распределение расходов бюджете Алымовского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов РФ на 2012 год

	№ п/п
	Наименование показателя
	КФСР
	Текущий год

	1
	2
	3
	4

	1
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	357 292,02

	2
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	357 292.02

	3
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов
	0104
	1 507 684,04

	4
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
	0104
	1 507 684,04

	5
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107
	50 000,00

	6
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107
	50 000,00

	7
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	0111
	5 000,00

	8
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	0111
	5 000,00

	9
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	70 000,00

	10
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	70 000,00

	11
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	12 126,00

	12
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	12 126,00

	13
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0314
	33 070,00

	14
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0314
	33 070,00

	15
	Транспорт
	0408
	17 979,00

	16
	Транспорт
	0408
	17 979.00

	77
	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	206 000,00

	18
	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	206 000.00

	79
	Благоустройство
	0503
	448 431,00

	20
	Благоустройство
	0503
	448 431.00

	21
	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707
	113 400,00

	22
	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707
	113 400.00

	23
	Культура
	0801
	7 704 721,00

	24
	Культура
	0801
	1 704 721,00

	25
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1101
	40 000,00

	26
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1101
	40 000,00

	27
	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего
	1403
	338 291,94

	28
	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	1403
	338 291,94

	29

	4 903 995,00

Приложение номер 9 к Решению Думы

 Алымовского сельского поселения № 17/2

от 20 марта  2012 года "О внесении

 изменений в бюджет муниципального

образования Алымовское сельское поселение

 на 2012 год"

Ведомственная структура расходов Алымовского сельского поселения на 2012 год

РУб.

	КБК
	Текущий год

	Наименование КВСР
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	0102

	357 292,02

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0102
	0020300
	500
	211
	272 594,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0102
	0020300
	500
	213
	84 698,02

	0104

	1 507 684,04

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0104
	0020400
	500
	211
	730 722,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0104
	0020400
	500
	212
	37 000,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0104
	0020400
	500
	213
	218 304,98

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0104
	0020400
	500
	221
	12 455,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0104
	0020400
	500
	222
	39 560,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0104
	0020400
	500
	223
	118 926,06

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0104
	0020400
	500
	225
	17 500,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0104
	0020400
	500
	226
	81 541,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0104
	0020400
	500
	290
	5 000,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0104
	0020400
	500
	340
	246 675,00

	0107

	50 000,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0107
	0200003
	500
	290
	50 000,00

	0111

	5 000,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0111
	0700500
	013
	290
	5 000,00

	0203

	70 000,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0203
	0013600
	500
	211
	52 532,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0203
	0013600
	500
	213
	15 865,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0203
	0013600
	500
	340
	1 603,00

	0309

	12 126,00

	НЕ УКАЗАНО
	000
	0309
	2180100
	014
	290
	12 126,00

	0314

	33 070,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0314
	2470000
	500
	290
	33 070,00

	0408

	17 979,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0408
	3030200
	500
	242
	17 979,00

	0412

	206 000,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0412
	3380000
	500
	226
	206 000,00

	0503

	448 431,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0503
	6000100
	500
	242
	202 250,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0503
	6000200
	500
	242
	211 581,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0503
	6000500
	500
	242
	34 600,00

	0707

	113 400,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0707
	4310100
	500
	290
	113 400,00

	0801

	1 704 721,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4409900
	001
	211
	384 100,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4409900
	001
	212
	81 400,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4409900
	001
	213
	116 000,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4409900
	001
	221
	5 670,83

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4409900
	001
	223
	407 560,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4409900
	001
	225
	121 480,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4409900
	001
	226
	18 816,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4409900
	001
	290
	20 000,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4409900
	001
	310
	7 050,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4409900
	001
	340
	179 912,17

	Администрация Алымовского МО сельского  поселения
	953
	0801
	4429900
	001
	211
	231 080,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4429900
	001
	213
	69 790,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4429900
	001
	223
	1 950,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4429900
	001
	226
	48 662,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	0801
	4429900
	001
	340
	11 250,00

	1101

	40 000,00

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	1101
	5129700
	500
	290
	40 000,00

	1403

	338 297,94

	Администрация Алымовского МО сельского поселения
	953
	1403
	5210600
	017
	251
	338 291,94

	4 903 995,00